MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.0 BRI0052/2017, DE 21 DE JUNHO DE 2017.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS BIRIGUI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o que consta da Portaria n° Portaria n° 2.071, de 12 de Junho de 2015,
RESOLVE:

Art. 1°- RETIFICAR a Portaria BRI0020/2016, de 18 de março de 2016.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem o
CONCAM - Conselho de Câmpus, deste instituto.

Docentes

LEANDRO VINÍCIUS DA SILVA LOPES -Titular

JONNY MAX CATARINO- Titular

GLAUBER EDUARDO GONÇALVES- Titular

ANTONIO LUCENI DOS SANTOS- Suplente

DEIDIMAR ALVES BRISSI- Suplente

MANUELA APARECIDA FELIX DE LIMA - - Suplente

Técnicos Administrativos

ADRIANO MUNIZ BITTENCOURT LEMOS- Titular

JEANDRO JOSÉ BATISTA MOREIRA- Titular

EDILAINE CRISTINA SCARPIN DOS SANTOS -Titular

V ANESSA DE SOUZA P ALO MO - Suplente

ANA CAROLINA STEFFEN FIGUEIREDO - Suplente

JANDIRA P AZZINI PINHEIRO EUGENIO - Suplente

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Discentes

KELLE FERREIRA DIAS -Titular

GABRIELA SEBBA ABDO -Titular

FELIPE ZILIO CAGNI- Titular

BRUNO DE SOUZA PEREIRA BARBOSA- Suplente

JOÃO CARLOS DE BRITO - Suplente

JULIO CÉSAR P AULINO ROSA - Suplente

Diretor Geral em Exercício
IFSP - Campus Birigui